



WSZ-EP-31/559/2015

Konin, dn. 20 SIE. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

Pakiet 10 Załącznik 3.10 do SIWZ 31/2015 - Respirator transportowy wysokiej klasy – 1 sztuk

Dotyczy pkt. 38,

Pytanie nr 1. Czy w treści punktu nie wystąpiła drobna pomyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli zapis: „Objętość pojedynczego oddechu minimum od 35ml”?

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w następujący sposób:
„Objętość pojedynczego oddechu minimum od 35ml-1pkt”**

Dotyczy § 5 ust. 1 projektu umowy, pakiety 5, 10

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmuje wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, naturalnego zużycia się akcesoriów, części i materiałów/ elementów zużywalnych/eksploatacyjnych wykorzystywanych w codziennej pracy klinicznej użytkowników.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy § 5 ust. 3 projektu umowy, pakiety 5, 10

Pytanie nr 3. Prosimy o wykreślenie zdania drugiego w/w ustępu projektu umowy. Pozostawienie zapisu w dotychczasowym brzmieniu wpłynie znacząco na podniesienie wartości oferowanych urządzeń.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w następujący sposób:
„Wszelkie koszty związane z naprawami i wszelkimi przeglądami w okresie gwarancji ponosi Wykonawca. Zamawiający w ramach gwarancji nie ponosi kosztów obsługi serwisowej, napraw wszelkich uszkodzeń mechanicznych powstałych podczas eksploatacji za wyjątkiem uszkodzeń powstałych na skutek użytkowania sprzętu niezgodnego z instrukcją obsługi.”**

Dotyczy § 2 ust. 2 projektu umowy, pkt 6 formularza oferty oraz §8 SIWZ, pakiety 5, 10

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia dostarczenia poprawnie wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.